
スクール参加にあたってのお願い

■ 必ず手指消毒をしてから、入退館してください。
■ 必ずマスクを着用してください。
■ 館内への保護者様のご入場はお控えください。7月以降、2Fギャラリーのみ時間を限定して
　 入場可能となります。15名程度を定員とさせていただきます。

■ 保護者様は、入口にありますテント内か、駐車場にてお待ちください。

※「着替えが一人で出来ないお子様」「入会時に付き添いをお願いしている保護者様」は可。

来館時

お友達・兄弟を待たずに速やかに着替えを行うように心がけてください。
更衣室内には、１０人～１５人程を目安に入室してください。
スタッフの指示の元、速やかに着替えをお願いいたします。

お願い

■ 各クラスで待機場所が通常とは変更となりますのでコーチの指示に従ってください。
■ 当日、タオルを入れるカゴのところに集合してください。
■ 体操・挨拶・シャワーは、間隔を空けてください。
　 クラスごと時間差にてレッスンを終了いたします。

レッスンについて

■ バスに乗車・降車いただく際、除菌スプレーにて手指消毒をしてください。
■ 座席は、一座席に一人を目安に乗車をお願いします。
■ 必ずマスクを着用してください。

※一運行ごとに、座席の消毒を行います。
※着用していないお子様は、バスに乗車出来ませんので、ご注意下さい。

バスでの注意点

来館前
■ 必ず体温計測を行ってからご来館ください。
■ 次の症状がある方、該当する点等がある会員様の来場はお断りします。

■ なるべく、洋服の下に水着を着用して来館してください。
■ 荷物には必要なもの以外はお持ちにならないでください。

①発熱やせきなどの風邪症状がある。　②強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある。　③咳、痰、胸部不快感のある。
④基礎疾患がある方。　⑤同居家族や身近な人に感染が疑われる方がいる。
⑥その他新型コロナウイルス感染可能性の症状がある。　⑦過去14日以内に、海外渡航歴がある。
⑧味覚、嗅覚に違和感がある。

皆さまには当クラブの対策にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
これからも、みなさまの健康づくりに貢献すべく、可能な限り対策を徹底してまいりますので

以下の点についてご協力をお願い申し上げます。

グランツスイミング

今後の情勢により、随時更新してまいります。何卒ご理解の程、お願い致します。 2020.6.24時点

B

平日

15：20～15：50
C 16：30～17：00
D 17：45～18：15
E 18：45～19：15

AM1

土曜入場可能
時間

9：40～10：10
AM2 11：10～11：40
B 14：20～14：50
C
D

15：30～16：00
16：40～17：10


